ООО «ИЗДАТЕЛЬСТВО МОЛОДОЙ УЧЕНЫЙ»

ИНН/КПП: 7536104558/166001001
420029, г. Казань, ул. Акад. Кирпичникова, 25
Тел./факс: (843) 500-57-53, 8-800-555-14-87

E-mail: info@moluch.ru
Сайт: https://moluch.ru/

Исх. № 84921 от 02.11.2021

СПРАВКА

Подтверждаем, что статья «Развитие творческих способностей учащихся
на уроках русского языка и литературы в игровой форме» (автор: Шалаева
Светлана Юрьевна) принята к печати 24 октября 2021 г. и будет опубликована в
международном научном журнале «Молодой ученый» №44 (386), октябрь 2021
г., URL: https://moluch.ru/archive/386/84921/ . Журнал «Молодой ученый» выходит в
печатном виде (ISSN 2072-0297, свидетельство о регистрации СМИ ПИ №
ФС77-38059 от 11 ноября 2009 г., выдано Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций). Журнал
размещается на портале elibrary.ru, на данный момент не входит в РИНЦ.

Главный
редактор:

/к.т.н. Ахметов И.Г./

Исп.: Осянина Е.И.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

ООО «ИЗДАТЕЛЬСТВО МОЛОДОЙ УЧЕНЫЙ»

ИНН/КПП: 7536104558/166001001
420029, г. Казань, ул. Акад. Кирпичникова, 25
Тел./факс: (843) 500-57-53, 8-800-555-14-87

E-mail: info@moluch.ru
Сайт: https://moluch.ru/

Исх. № 84922 от 02.11.2021

СПРАВКА

Подтверждаем, что статья «Работа с одаренными учащимися» (автор:
Шалаева Светлана Юрьевна) принята к печати 25 октября 2021 г. и будет
опубликована в международном научном журнале «Молодой ученый» №44
(386), октябрь 2021 г., URL: https://moluch.ru/archive/386/84922/ . Журнал «Молодой
ученый» выходит в печатном виде (ISSN 2072-0297, свидетельство о регистрации
СМИ ПИ № ФС77-38059 от 11 ноября 2009 г., выдано Федеральной службой по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций).
Журнал размещается на портале elibrary.ru, на данный момент не входит в РИНЦ.

Главный
редактор:

/к.т.н. Ахметов И.Г./

Исп.: Осянина Е.И.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о публикации научной статьи

С
М

 №
 0

38
6

0
14

41
0

6

Настоящим подтверждается, что

Шалаева
Светлана Юрьевна
учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 80 имени Героя Советского Союза Анатолия Серова г.
Краснодара
является автором статьи, опубликованной в
международном научном журнале «Молодой ученый» (№44 (386), октябрь 2021 г.)

«Развитие творческих способностей учащихся на уроках
русского языка и литературы в игровой форме»

https://moluch.ru/archive/386/84921/

Главный редактор
Издательства «Молодой ученый»
к.т.н. Ахметов И.Г.

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о публикации научной статьи

С
М

 №
 0

38
6

0
14

41
0

7

Настоящим подтверждается, что

Шалаева
Светлана Юрьевна
учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 80 имени Героя Советского Союза Анатолия Серова г.
Краснодара
является автором статьи, опубликованной в
международном научном журнале «Молодой ученый» (№44 (386), октябрь 2021 г.)

«Работа с одаренными учащимися»

https://moluch.ru/archive/386/84922/

Главный редактор
Издательства «Молодой ученый»
к.т.н. Ахметов И.Г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

УДОСТОВЕРЕНИЕ № И-605495

Комиссия  Автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «ПЛАТФОРМА»

удостоверяет, что

Шалаева Светлана Юрьевна
прошел(ла) обучение по программе:

в период с 29.04.2021 г. по 30.04.2021 г.

в объеме

16 учебных часов

Документ о квалификации

Лицензия на осуществление образовательной

деятельности УР №1976 от 15.10.2018 г. Председатель комиссии Васильков  А.В.

Преподаватель Дягилева О.А.

Секретарь Иордан Н.В.

«Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим в

образовательной организации»

600000005463

	b30fff87aceeb09cd9de5f349604a20062b6f6e3c2a1f306b4102d6484ba7482.pdf
	f42317a5d7403e5a2dfc689a993c471060c0030ec2fc41b129aa4a2e7346833e.pdf
	3b81130887df4793a4764ffdd666f55034118eb27f6112d73e9643212296c0ca.pdf

	b30fff87aceeb09cd9de5f349604a20062b6f6e3c2a1f306b4102d6484ba7482.pdf
	2ce52a7884c581aab0812c58ef7d2098d792da8ad3a0ece634676cc71632387f.pdf

	b30fff87aceeb09cd9de5f349604a20062b6f6e3c2a1f306b4102d6484ba7482.pdf